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	Regione Borgnalle, 12
	Area Anagrafica, Studi, Ambiente e Risorse umane, Albi e ruoli

	
	11100 Aosta
	Registro delle imprese

	
	
	Tel. 0165/573013-11

	
	
	

	
	www.ao.camcom.it
	registro.imprese@ao.legalmail.camcom.it



Modulo di richiesta ELENCHI
(istruzioni per la compilazione in coda al documento)
Dati Richiedente:
Cognome:       Nome:       
Denominazione Impresa/Studio/Ente:       Tel.       
Tipo Elenco: (selezionare uno solo dei tre campi)
	 FORMCHECKBOX 

	Indirizzi:     Sede o Unità Locale – Denominazione – Indirizzo – CAP – Comune – Frazione – Altre Indicazioni.

	 FORMCHECKBOX 

	Anagrafico: Elenco “Indirizzi” + : Sigla Provincia – Sezione Registro Imprese – Forma Giuridica – Capitale Sociale – Prime 6 righe descrizione attività esercitata – Codici Attività Ateco 2007 – Stato Impresa.

	 FORMCHECKBOX 

	Esteso:     Elenco “Anagrafico” + : Numero Registro Imprese – Numero REA – Numero Albo Artigiani – Anno Dichiarazione Addetti – Addetti Indipendenti – Addetti Dipendenti – Codice Fiscale – Partita IVA – Telefono – Valuta Capitale Sociale.


Parametri di estrazione: 
	 FORMCHECKBOX 

	Localizzazione geografica

	
	 FORMCHECKBOX 

	Nazionale
	 FORMCHECKBOX 

	Comunale:       

	
	 FORMCHECKBOX 

	Regionale:        
	 FORMCHECKBOX 

	C.A.P. :            

	
	 FORMCHECKBOX 

	Provinciale:      

	 FORMCHECKBOX 

	Localizzazione
	 FORMCHECKBOX 

	Sede
	 FORMCHECKBOX 

	Sede Secondaria
	 FORMCHECKBOX 

	Unità Locale

	

	 FORMCHECKBOX 

	Attività ISTAT 1       


	 FORMCHECKBOX 

	Importanza attività ISTAT
	 FORMCHECKBOX 

	Primaria
	 FORMCHECKBOX 

	Secondaria

	 FORMCHECKBOX 

	Stato Impresa
	 FORMCHECKBOX 

	Attive
	 FORMCHECKBOX 

	Inattive
	 FORMCHECKBOX 

	Sospese
	 FORMCHECKBOX 

	Cessate

	 FORMCHECKBOX 

	Dimensioni per classe:
	 FORMCHECKBOX 

	Addetti
	 FORMCHECKBOX 

	Capitale
	 FORMCHECKBOX 

	Valore produzione 2

	
	Specificare classe – vedi tabella pag. 2:        dal n.      al n.      

	 FORMCHECKBOX 

	Periodo di:
	 FORMCHECKBOX 

	Iscrizione
	 FORMCHECKBOX 

	Cessazione
	 FORMCHECKBOX 

	Apertura procedure concors.

	
	                      dal        al        

	 FORMCHECKBOX 

	Sezioni registro imprese:       

	 FORMCHECKBOX 

	Natura giuridica:       

	 FORMCHECKBOX 

	Procedure concorsuali:       


Ordinamento elenco 3:
	 FORMCHECKBOX 

	Cciaa + Numero Rea
	 FORMCHECKBOX 

	Comune + Attività

	 FORMCHECKBOX 

	Attività + Comune
	 FORMCHECKBOX 

	Natura Giuridica + Comune

	 FORMCHECKBOX 

	Comune + Sezione Registro Imprese
	 FORMCHECKBOX 

	Cap + Attività

	 FORMCHECKBOX 

	Denominazione
	 FORMCHECKBOX 

	Comune + Denominazione

	 FORMCHECKBOX 

	Cap + Denominazione
	 FORMCHECKBOX 

	Numero Albo Artigiani


Ritiro, invio documentazione:

	 FORMCHECKBOX 

	Ritiro allo sportello, su supporto cartaceo       

	 FORMCHECKBOX 

	Ritiro allo sportello, su supporto informatico       

	 FORMCHECKBOX 

	Spedizione via e-mail all’ indirizzo:       


Tabella estrazione per dimensioni:
	Classe
	Classe addetti
	Classe Capitale
	Valore produzione

	
	
	
	

	
	da n.
	a n.
	da Euro
	a Euro
	da Euro
	a Euro

	
	
	
	
	
	
	

	0
	n.d.
	
	-
	-
	0
	0

	1
	0
	0
	n.d.
	
	1
	500

	2
	1
	1
	0,01
	9.999,99
	500
	5.000

	3
	2
	5
	10.000
	14.999,99
	5.000
	15.000

	4
	6
	9
	15.000
	19.999,99
	15.000
	25.000

	5
	10
	15
	20.000
	24.999,99
	25.000
	50.000

	6
	16
	19
	25.000
	49.999,99
	50.000
	75.000

	7
	20
	29
	50.000
	74.999,99
	75.000
	100.000

	8
	30
	39
	75.000
	99.999,99
	100.000
	150.000

	9
	40
	49
	100.000
	149.999,99
	150.000
	200.000

	10
	50
	99
	150.000
	199.999,99
	200.000
	250.000

	11
	100
	199
	200.000
	249.999,99
	250.000
	350.000

	12
	200
	299
	250.000
	499.999,99
	350.000
	500.000

	13
	300
	399
	500.000
	999.999,99
	500.000
	750.000

	14
	400
	499
	1.000.000
	1.499.999,99
	750.000
	1.000.000

	15
	500
	999
	1.500.000
	1.999.999,99
	1.000.000
	1.500.000

	16
	1000
	4999
	2.000.000
	2.499.999,99
	1.500.000
	2.500.000

	17
	5000
	9999
	2.500.000
	4.999.999,99
	2.500.000
	3.500.000

	18
	oltre
	
	oltre
	
	3.500.000
	5.000.000

	19
	-
	-
	
	
	5.000.000
	15.000.000

	20
	-
	-
	
	
	15.000.000
	25.000.000

	21
	-
	-
	
	
	25.000.000
	50.000.000

	22
	-
	-
	
	
	50.000.000
	150.000.000

	23
	-
	-
	
	
	150.000.000
	250.000.000

	24
	-
	-
	
	
	250.000.000
	500.000.000

	25
	-
	-
	
	
	oltre
	


Istruzioni per la compilazione:
	· Per selezionare i parametri di estrazione desiderati porre una crocetta sul relativo quadratino: , oppure:  (tasto sinistro del mouse)

	· I quadratini rossi    contengono una guida contestuale; evidenziarli e premere F1 per accedervi.

	· I campi con sfondo azzurro relativi a “Dati richiedente” vanno compilati obbligatoriamente, gli altri solo nel caso sia richiesto dalla guida.
· Selezionare la visualizzazione “layout di stampa” per una consultazione ottimale.
· Una volta compilato, salvare con nome: “elenconomecognome.doc” e rispedire al mittente.


NOTE:
	1 –  Nel campo vanno inseriti i codici Ateco 2007, reperibili sul sito dell’ ISTAT al seguente Link: 
http://www.istat.it/it/strumenti/definizioni-e-classificazioni/ateco-2007

	2 –   Il Valore della Produzione è assimilabile al fatturato al netto delle giacenze.
E’ ricavabile per le sole società di capitali soggette al deposito e alla pubblicazione del bilancio d’esercizio (art. 2435 c.c.)

	3 – Il criterio di ordinamento non modifica la consistenza dell’elenco, con l’eccezione degli      ordinamenti nei quali figura l’attività. In questo caso un’impresa sarà ripetuta tante volte quante  sono le attività ad essa associate.


COSTI:
	· Diritto fisso di richiesta con franchigia fino a 100 nominativi estratti: 20,00 €.
· Diritto variabile per ogni nominativo oltre i primi 100:
· 0,02 € per l’elenco indirizzi
· 0,06 € per l’elenco anagrafico
· 0,12 € per l’elenco esteso
· Il pagamento è da effettuarsi: 
· Direttamente allo sportello del Registro Imprese (orario 08,30 - 12.00 dal lunedì al venerdì) in contanti o con il Bancomat
· Bonifico Bancario: coordinate disponibili al link: http://www.ao.camcom.it/iban-e-pagamenti-informatici.aspx
· Tramite bollettino di conto corrente postale n. 64015530 intestato alla Camera Valdostana delle Imprese e delle Professioni
· La Pubblica Amministrazione è esente dal pagamento dei diritti di segreteria ai sensi della legge n. 49 del 27/02/1978
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